
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 

TEIKĖJŲ FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

2021 m. birželio 11 d. Nr. AV-626 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-100 „Dėl 

Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 18.1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 26 d. įsakymu 

Nr. AV-559 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo teikėjų programų, 

kurioms pratęstas atitikties galiojimas, sąrašo patvirtinimo“, 

  t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo teikėjų 

finansuojamų programų nuo 2021 m. birželio 1 d. iki 2021 m. liepos 31 d. sąrašą (pridedama). 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


